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Hizmetlerimiz den bazıları Hakkında .. 

 

 

Depolama Hizmetleri;  

 

Depolama Hizmetleri, Felix Lojistik tarafından verilen en önemli hizmetlerden birisidir. 

Sağlanan hizmetler arasında sevkiyat öncesi hazırlık, dizme, birleştirme, paketleme, 

barkodlama, etiketleme, ambalaj ve sarf malzeme yönetimi olarak sıralanabilmektedir. 

Ayrıca oluşabilecek gümrüklü gümrüksüz depolama ve yurtiçi ve yurtdışına depolama 

hizmetleri gibi pek çok hizmet firmamız tarafından da sağlanmaktadır. Bu hizmetlerini 

uzman kadro ve deneyimli personellerle sağlayan Felix Lojistik, depolama hizmetinden 

kusursuz verim almayı amaçlayarak maksimum müşteri memnuniyeti sunmaktadır. İş 

ihtiyaçlarının zamanla değişmesi göz önüne alınarak değişen talebe göre verilen 

depolama hizmetleri de çeşitlenebilmektedir.  

Bu kapsam ’da İstanbul / Hadımköy’de 6.0000m² Serbest Depolama alanımız mevcuttur. 

 

 

Tersine Lojistik Sistemi; 

 

Tersine lojistik, ürünlerin müşteri veya nihai kullanıcıdan geri toplanarak üretim veya geri 

dönüşüm sürecine dahil edilmesini kapsayan bir lojistik modelidir. E-ticaret yada Üretici 

firmaların yapmış olduğu gönderimlerin geri dönüşümü, iade edilen ürünlerin yeniden 

değerlendirilmesi ve üretim hatalarından kaynaklanan bileşenlerin yönetimi gibi kritik 

süreçler tersine lojistik kapsamında ele alınır. 

 

 

Dedike Taşımacılık ve Dağıtım Hizmetleri; 

 

Dedike taşımacılık ve dağıtım hizmetleri, birçok farklı sektöre hitap eder. Özellikle, büyük 

ölçekli şirketler için ideal bir nakliye ve dağıtım çözümüdür. Bu hizmetler, müşterilerin 

ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir ve farklı araçlarla gerçekleştirilebilir. 

Ayrıca, dedike taşımacılık ve dağıtım hizmetleri, müşterilere farklı ek hizmetler de sunar. 

Bu hizmetler, eşyaların paketlenmesi, etiketlenmesi yükleme/boşaltma gibi işlemleri 

içerebilir. Müşterilerin bu hizmetlerden yararlanarak, eşyalarının daha güvenli bir şekilde 

taşınması ve dağıtılması sağlanır. Bu sayede, müşterilerin eşyalarına en uygun taşıma 

yöntemi ve araç seçeneği belirlenir. Ayrıca, dedike taşımacılık ve dağıtım hizmetleri, 

müşterilerin eşyalarının teslimat zamanını da önceden belirleyebilmelerini sağlayan bir 

modeldir. 
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FTL TAŞIMACILIK (Full Track Load);  

 

Dilimizde tam kamyon veya TIR yükü anlamına gelmektedir. Tam kamyon yükü kavramı 

kamyonun ya da konteynırın kapasitesinin tam olarak dolduğu ve bu kapasitede tek bir 

ürün ya da şirketin benzer ürünlerinin taşındığı durumlar için kullanılmaktadır. Şirketimizin 

bu anlamda bir çok üretici konumunda yer alan müşterilerin bu hizmeti tam zamanlı olarak 

sunmaktadır.  

 

LCL (Parsiyel Yük Taşımacılığı) 

LCL Taşımacılık Hizmetleri; 

 

Birden fazla müşteriye ait yüklerin aynı araç içinde taşındığı ekonomik bir taşıma 

yöntemidir. Küçük veya farklı hacimlerde yer alan hacimli/hacimsiz yükler için uygun 

maliyetli lojistik çözümüdür. Bu yöntem, özellikle e-ticaret, küçük ve orta ölçekli işletmeler 

veya üretici konumunda yer alan farklı lokasyonlara sevkiyat yapan firmalar için 

avantajlıdır. Düşük maliyet ve esnek yükleme seçenekleri sunan bu  taşıma sürecimizde 

çeşitli M3’lerde araçlarımızla müşterilerimize hizmetler sunmaktayız. 

 

 

Projeye Dedike / Proje Taşımacılığı; 

 

Başta İstanbul olmak üzere müşterilerimizin Fabrika/Atölye/ Depo veya farklı süreçlerde 

yaralan ürünlerinin proje tasarlamasından sonra Proje Dedike ( araç modeli ve sürecin 

detaylandırılması ) süreçleri kesintisiz ve sorunsuz ilerletilen taşıma modelidir. 

Şirketimiz bu bağlamda birçok ticari sektörde hizmet veren firmalara bu hizmeti 

sunmaktadır.   
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Karma Referanslarımız; 

 

Aşağıda görsellerini paylaştığımız tüm müşterilerimiz ile AKTİF olarak çalışmaktayız, bu 

bağlamda paylaşımı yapılan tüm müşterilerimiz ORGANİK lojistik süreçlerimizden 

faydalanmaktadır.  
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